
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIX/484/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie przekształcenia Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Tarnowie  

Na podstawie Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 6 

ust. 2 w związku z art. 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, 

poz. 654 z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Przekształca się Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Tarnowie poprzez wykreślenie ze struktury Szpitala Poradni Alergologicznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 

 

 

 

  

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 6949


		2012-12-10T13:35:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




